

Beretning for HADBJERG VANDVÆRK I/S år 2013

Ordinær generalforsamling den 13/3 2014 kl. 19.30 i Hadbjerg Forsamlingshus.

Det har været et forholdsvis roligt år i vandværket uden de store tiltag og investeringer, men mon ikke år 2014 bliver mere begivenhedsrigt.

Nye tilslutninger og flytninger

Der er kommet tre nye tilslutninger i løbet af 2013. En på Mejsevej og to på Rødkælkevej.

Vandforbrug.

Ser stabilt ud. Der er i alt blevet udpumpet 96.268 m³, heraf de 19.492 m³ til Erslev. Det var ca. 3000 m³ mindre end i 2012. Især på Kærsmіндеvej her der været et stort fald, sikkert til dels pga. Skorstensaard's produktionsstop.

Fra forbrugerne har vi fået indberettet 87.000 m³ i 2013. Normalt får vi indberettet lidt mere end vi pumper ud, så det er meget mystisk, og vi arbejder på at finde en forklaring. Det er jo mystisk at målerne på vandværket siger vi har udpumpet det samme i 2013 som i 2012, men der er brugt meget mindre ved forbrugerne.

Vandkvalitet.

Hele året har vandkvaliteten været fin og der har ikke været nogen overskridelser. Til gengæld har vi døjet noget med strømudfald i efteråret og pumperne kan ikke starte selv når strømmen kommer tilbage.

Referater på hjemmesiden

Bestyrelsen har besluttet at offentliggøre en revideret version af referatet fra bestyrelsesmøderne på hjemmesiden. Den version der vil blive offentliggjort vil orientere om beslutninger. Ikke om eventuelle personsager.

Nye vandmålere.

Vi har endelig fået skiftet de sidste målere så alle nu er på de nye fra Kamstrup der kan fjernaflæses. Det vil sige, at vi stadig mangler Elmelundsvej 36 hvor vi ikke har kunnet træffe nogen hjemme. Det har været under ombygning de sidste 5 år ca, og de reagerer ikke på de breve vi putter i postkassen

Takstblad.

Vores takstblad for 2014 er godkendt og kan ses på hjemmesiden.

Økonomi

Til trods for den lave pris på vand vi har, ser økonomien stadig god ud. Mere om det når kassereren får ordet.

FREMTID

Ledelsesstyring

Fra slutningen af 2014 er det lovpligtigt at vandværket skal have en ledelsesstyring. Det vil mest sige at vi skal kunne dokumentere vedligehold og have en plan for dette. Bestyrelsen kigger både på online systemer og på en mere gammeldags tilgang.

TIL SLUT, Jeg vil gerne takke de andre bestyrelses medlemmer for godt samarbejde, også en tak til vores smede Poul og Mogens for det gode arbejde de laver. F.eks. måtte Mogens rykke ud under en af de voldsomme storme vi have i efteråret således at forbrugerne atter kunne få vand i hanen.